
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 31 декабря 2014 г. № 3279 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О выдаче разрешения на право организации розничного рынка  
на территории Архангельской области 

 
 

В соответствии со ст.ст. 5, 6 Федерального закона от 
30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в 
Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением 
Правительства РФ от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил 
выдачи разрешений на право организации розничного рынка», ст. 7 
Областного закона от 23.03.2007 № 359-18-ОЗ «О реализации 
государственных полномочий Архангельской области по организации 
розничных рынков на территории Архангельской области», 
постановлением администрации МО «Котлас» от 18.08.2014 № 1817 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешений на право организации 
розничных рынков, продлению срока действия этих разрешений и их 
переоформлению», на основании заявления директора МП МО 
«Котлас» «Котласский рынок» А.Л. Гулевского, руководствуясь ст. 
34, 37 Устава МО «Котлас», администрация муниципального 
образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Выдать разрешение на право организации розничного рынка 
на территории Архангельской области муниципальному предприятию 
муниципального образования «Котлас» «Котласский рынок» по 
адресу: Архангельская область, г. Котлас, ул. Ленина, д. 69 со сроком 
действия с 01 января по 31 мая 2015 года. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте                 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
начальника Управления экономического развития администрации МО 
«Котлас» В.Н. Заборского. 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


